ООО «Клиника ЛОР»

Общество с ограниченной ответственностью «Клиника ЛОР»
Адрес юридический: 350005, г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н. К., д. 14, оф. 2, тел. 205-17-17
Адрес подразделения: 350901, г. Краснодар, ул. Российская д.103/4
ИНН 2311162833 КПП 231101001 ОГРН 1132311011249

ПРИКАЗ №____

«02 »  июля 2018 г.							    г. Краснодар
Об утверждении Положения о предупреждении воздействия на здоровье граждан окружающего табачного дыма и последствий потребления табака
Руководствуясь требованиями законов Российской Федерации от 23.02.2013 г. № 15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака», от 21.11.2011 г. N 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить Положение о предупреждении воздействия на здоровье граждан окружающего табачного дыма и последствий потребления табака  (далее Положение) (Приложение 1).
2. Назначить Ответственным лицом за работу в медицинской организации по предупреждению воздействия на здоровье граждан окружающего табачного дыма и последствий потребления табака заместителя по медицинской части Соколова М.Ю.
3. Ответственному лицу за работу в медицинской организации по предупреждению воздействия на здоровье граждан окружающего табачного дыма и последствий потребления табака Соколову М.Ю. организовать работу по предупреждению воздействия на здоровье граждан окружающего табачного дыма и последствий потребления табака в соответствии с утверждёнными Положением.

4. Специалисту по кадрам Селиной Л.В. в срок до 05.07.2018 ознакомить с настоящим приказом всех сотрудников медицинской организации под роспись в листе ознакомления (Приложение 2).
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Генеральный директор ООО «Клиника ЛОР»                                Семенов В.Ф.
2